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Lasse och Max byter Båstad mot nya Tempo Ekeby 

Lasse Mikkelsen och Max Axelsson har tillsammans med Fredrik Karlsson drivit hyllade Tempo 

Båstad de senaste åren. Efter att Fredrik tog över Tempo Bäckagård i hemstaden Halmstad väntar 

nu även ett nytt äventyr för Lasse och Max, som i höst öppnar upp nya Tempo Ekeby. 

I juni 2022 öppnade handlarna Lasse Mikkelsen och Fredrik Karlsson den nya butiken, Tempo Båstad. 

Efter ett par lyckade år lämnar de nu över stafettpinnen till Edvin Landgren, som i slutet av augusti ska 

driva butiken. 

- Det känns lite vemodigt så klart men vi har gjort det bästa vi kan och drivit butiken med stor glädje. 

Jag tror att Edvin kommer kunna ta det vidare och göra det ännu bättre, säger Lasse Mikkelsen. 

Runt hörnet väntar ett nytt äventyr. Tillsammans med Max Axelsson, som jobbat som butikschef på 

Tempo Båstad, ska Lasse till hösten öppna den nya butiken, Tempo Ekeby. 

- Det ska bli jäkligt spännande. Vi har en väldigt driftig fastighetsägare i ryggen som renoverar hela 

byggnaden, såväl invändigt som utvändigt, vilket skapar förutsättningar för en riktigt fräsch butik. 

Den nya butiken rymmer 450 kvadratmeter och precis som på Tempo Båstad, kommer Lasse och Max 

lägga stor vikt vid kundbemötandet för att skapa en lokal mötesplats. 

- Som en liten butik har vi möjligheten att verkligen arbeta med det personliga mötet, det är väldigt 

viktigt. Det är långt till närmsta butik, så jag hoppas och tror att kunderna ska känna att det här blir en 

given mötesplats i samhället. 

Om Tempo 

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för kunderna att 

leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker 

erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel 

– allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår 

tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB. 

För mer information kontakta gärna: 

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 

jenny.pedersen@hemkop.se 

Lasse Mikkelsen, Handlare Tempo Ekeby, telefon: 0763 25 55 06, e-mail: lars.mikkelsen@tempo.se  
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